

PK Holding, Esbjerg ApS
Baldursgade 74
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26229855

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Per Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PK Holding, Esbjerg ApS
Baldursgade 74
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26229855
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.007 t.kr. mod et overskud på 2.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.903)	(700.646)
Driftsresultat		(10.903)	(700.646)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.784.823	2.751.937
Andre finansielle indtægter		297.089	4.145
Andre finansielle omkostninger	2	(6.097)	(110.029)
Resultat før skat		2.064.912	1.945.407
Skat af årets resultat	3	(57.495)	177.437
Årets resultat		2.007.417	2.122.844
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.415.176)	(6.248.063)
Overført resultat		2.422.593	7.370.907
		2.007.417	2.122.844

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.810.958	5.101.134
Finansielle anlægsaktiver	4	3.810.958	5.101.134
Anlægsaktiver		3.810.958	5.101.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.028.986	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		508.500	177.437
Tilgodehavender		6.537.486	178.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.617.202	1.383.032
Værdipapirer og kapitalandele		2.617.202	1.383.032
Likvide beholdninger		1.077.109	5.960.157
Omsætningsaktiver		10.231.797	7.521.534
Aktiver		14.042.755	12.622.668

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.465.095	3.880.271
Overført overskud eller underskud		9.879.715	7.457.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>13.469.810</u>	<u>12.462.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	151.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.999	2.999
Skyldig selskabsskat		563.696	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>572.945</u>	<u>160.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>572.945</u>	<u>160.275</u>
Passiver		<u>14.042.755</u>	<u>12.622.668</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.880.271	7.457.122	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.415.176)	2.422.593	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.465.095	9.879.715	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				12.462.393
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				2.007.417
Egenkapital ultimo				13.469.810

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.097	0
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>110.029</u>
	6.097	110.029
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>57.495</u>	<u>(177.437)</u>
	57.495	(177.437)
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.220.863
Tilgange		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		1.345.863
Opskrivninger primo		3.880.271
Andel af årets resultat		1.784.824
Udbytte		<u>(3.200.000)</u>
Opskrivninger ultimo		2.465.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.810.958

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kjærgaard Paprør A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Ejendomsselskabet Baldur ApS	Esbjerg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventu-elle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea Bank. Kautionen er maksimeret til 6 mio. kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 609 t.kr.
